ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору от ____________________  №  ______

  «____»  _______________  201 ___ г.

№ ____
г. Москва

          Федеральное  государственное бюджетное учреждение науки Институт  ядерных  исследований Российской  академии  наук  в  лице  заместителя директора  Института по науке, доктора технических наук  КРАВЧУКА  Леонида  Владимировича, действующего на основании доверенности № 4 от 18.01.2012 г.  и  приказа  по  Институту  № 21  от 14.02.2012 г., именуемого в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны,  и ____________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

 именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, договорились о нижеследующем:

1. Перевести _________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
постоянно на должность_________________________________________________________

______________________________________________________________________________
2. Установить ________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
                  ___________________________________________________________________________
                  ___________________________________________________________________________
                  ___________________________________________________________________________
                  ___________________________________________________________________________

Соглашение  составлено  в двух  экземплярах  для  каждой  из  сторон.

Работодатель:

        Работник:

ИЯИ  РАН

        __________________________________________
Юридический адрес

117312, г. Москва, пр-т 60-летия
                   место жительства: _________________________

Октября,  дом 7а.                                                    _________________________________________
т. (499) 135-77-60,  (495) 851-07-00                         __________________________________________
 факс (495) 851-07-11                                              паспорт  ___________________,  выдан_______
ОКПО 02699122                                                          _________________________________________
ОГРН  1027739758562
                                                _________________________________________
ИНН/КПП 7728116437/772801001                          дата  выдачи _____________________________
Зам. директора Института    _____________________________________________________
Руководитель подразделения ____________________________________________________
Финансово-экономический отдел ________________________________________________
Начальник Отдела  кадров    _____________________________________________________
Старший юрисконсульт  ________________________________________________________
Зам.  директора   ИЯИ РАН
Д. т. н.           Л.В. Кравчук

           _________________(_______________)

 «_____»___________________201___г.
                      «____»__________________201___г.

2-ой  экземпляр  соглашения  на  руки  получил: